

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Fondo Nacional de Vivienda Popular		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de FONAVIPO		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54111
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>San Salvador 21 de Julio del 2021</b>		No.Orden:167/2021
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0405 Proyecto Urbanización Santa Lucía, Santa Ana (Proyecto 5085)--Compra de materiales para reparaciones y mantenimiento de apartamentos en Condominio Santa Lucía, ubicado en el municipio y departamento de Santa Ana.	-	-
12	Cada Uno	Curva 2 plgs PVC, drenaje; AMANCO	\$0.99	\$11.88
10	Cada Uno	Camisa lisa 4 plgs PVC, drenaje; AMANCO	\$2.93	\$29.30
10	Cada Uno	Yee tee 4 plgs PVC, drenaje; AMANCO	\$5.64	\$56.40
20	Cada Uno	Sifón flexible PVC, para lavamanos 49365, TRUPER	\$2.29	\$45.80
10	Cada Uno	Reductor PVC de 4 plg a 2 plg; AMANCO	\$1.95	\$19.50
5	Unidad	Sellador de juntas tipo salchicha 20 onz., color gris; SIKAFLEX	\$12.06	\$60.30
10	Galón	Aditivo azul para concreto	\$24.72	\$247.20
5	Cada Uno	Unión junta rápida 4 plg LD	\$28.86	\$144.30
15	Cada Uno	Tapón hembra liso PVC 4 plgs, AMANCO, drenaje	\$2.14	\$32.10
3	Cuarto	Pegamento transparente PVC; TANGIT; 1/4	\$26.29	\$78.87
15	Paquete	Bolsa plástica jardín 34x50	\$0.75	\$11.25
20	Bolsa	Cemento adhesivo para cerámica 20kg	\$4.07	\$81.40
4	Unidad	Inodoro completo, color blanco,(incluye: asiento y accesorios); ECOLINE	\$62.87	\$251.48
8	Bolsa	Cemento fuerte 42.5kg; HOLCIM	\$10.04	\$80.32
5	Metro Cúbico	Arena rústica	\$28.75	\$143.75
1	Metro Cúbico	Grava	\$56.16	\$56.16
20	Unidad	Loseta 4x2 Galaxy, blanco de fibrocemento 4MM	\$2.57	\$51.40
20	Metro Cúbico	Ladrillo cerámico 31x31; color blanco	\$11.22	\$224.40
30	Unidad	Vidrio nevado 40 plgs	\$2.75	\$82.50
12	Metro Cuadrado	Azulejo beige 20x30	\$10.58	\$126.96
15	Unidad	Grifo para lavamanos; FOSET 49234	\$8.51	\$127.65
2	Unidad	Caño galvanizado redondo mecánico 1.5mm 1 plg x 6 metros	\$19.94	\$39.88
800	Varas	Alambre espigado galvanizado (rollo de 400 varas)	\$0.09	\$72.00
25	Unidad	Chorros de bronce 1/2 plgs V&G	\$2.53	\$63.25
25	Cada Uno	Niple galvanizado 3x1/247517; FOSET	\$0.43	\$10.75
10	Bultos	Válvula control a pared para inodoro; VALCOBRE	\$3.53	\$35.30
5	Metro	Cadena galvanizada 3/8 plgs	\$6.64	\$33.20
25	Unidad	Tapón resumidero de 3 plg para ducha	\$2.83	\$70.75
16	Cada Uno	Cerradura para puerta metálica parche (izquierda y derecha); HERMEX	\$12.75	\$204.00
5	Unidad	Escoba plástica; RIALTO	\$1.60	\$8.00
10	Cada Uno	Brochas 3 plg 21528; PRETUL	\$0.98	\$9.80
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$2,509.85
SON: dos mil quinientos nueve 85/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Condominio Santa Lucía, ubicado en Avenida Fray Felipe de Jesús Moraga y 6a. Calle poniente, Colonia Santa Lucía, contiguo a las instalaciones del INDES, en el Municipio y departamento de Santa Ana.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:mmiranda